с ==-

i

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

(ШУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА)
ПРИКАЗ

от 01.07.2025года № 67
О зачислении учащихся в первый класс на 2025-2026учебный rод

В соответствии с п.16 ст.19 Закона «Об образовании», Уставом школы, Положением о
порядке перевода в другое общеобразовательное учреждение, порядке исключения и отчисления
из муниципальных общеобразовательных учреждений, утверждённым приказом управления
образования администрации местного самоуправления Прионежского района, на основании
заявления родителей.

ПРИКАЗЪШАЮ:
1. Считать зачисленными в первый класс на 2025-2026 учебный год следующих учащихся:
№ ФИО, дата рождения Дата зачисления

Кл. оvководитель - Кулакова Е.А.
1. Баженов А.С 01.07.2025
2. Богданов Е.М 01.07.2025
3. Васильев И.А. 01.07.2025
4. ГладкаяЕ.А 01.07.2025
5. ГvоьевЛ.А 01.07.2025
6. Жвиридовская Т .Р. 01.07.2025
7. Иванов А.А. 01.07.2025
8. Ионков Т.П. 01.07.2025
9. КарвоевД.А 01.07.2025
10. Карвоева Д.А. 01.07.2025
11. КелккаД.С. 01.07.2025
12. Кузнецова Е. А 01.07.2025
13. Мелетичев К.А. 01.07.2025
14. Николаева В.Н 01.07.2025
15. Новожилова Н.А 01.07.2025
16. Петоова Ф.М. 01.07.2025
17. Савинов В.В 01.07.2025
18. СалминБ.Е. 01.07.2025
19. Стаселович С.Е. 01.07.2025
20. Федоров А.А. 01.07.2025
21. ЮогинГ.М 01.07.2025
22. Яковлева А.Е. 01.07.2025

Кл. руководитель - Архипова Е.В.
1. АкимовЯ.М 01.07.2025
2. АхоА.П. 01.07.2025
3. Антипин АЛ. 01.07.2025
4. Бломбеоvс Т.А. 01.07.2025
5. Булатова О.В. 01.07.2025
6. ВеприкЛ.И 01.07.2025
7. ГvнькоК.А. 01.07.2025
8. Демидова И.Л. 01.07.2025
9. Дубинин П.А. 01.07.2025
10. Кережина М.А. 01.07.2025
11. Клименок В.И 01.07.2025
12. Кокконен Э.Ю 01.07.2025
13. Курбонмомадов Т.Р 01.07.2025
14. Локтионова А.С. 01.07.2025

15. Любенко А.А. 01.07.2025
16. Марковец Г.В. 01.07.2025
17. Матюшкина Е.Е 01.07.2025
18. Полянский К.А. 01.07.2025
19. Сергеенков В.А 01.07.2025
20. Солодов М.В. 01.07.2025
21. Череповецкая М.А. 01.07.2025
22. Уханова А.В. 01.07.2025

Кл. руководитель - Игракова Д.С
1. Белоус А.А. 01.07.2025
2. Бездетко А.В. 01.07.2025
3. Бородин Г .М. 01.07.2025
4. Виноградов З.С 01.07.2025
5. Гурков В.М. 01.07.2025
6. Денисов Т.М 01.07.2025
7. Задков А.К 01.07.2025
8. Знаменский А.И. 01.07.2025
9. Костина К.В. 01.07.2025
10. Лановенко М.С. 01.07.2025
11. Мартинович С.А. 01.07.2025
12. МининаУ.Е. 01.07.2025
13. Мустафаева Э.З 01.07.2025
14. Парамонова А.А. 01.07.2025
15. Пономарева В.Р. 01.07.2025
16. Сидорова А.Д. 01.07.2025
17. Степанов А.Д. 01.07.2025
18. Суханов Н.М. 01.07.2025
19. Сухова В.С. 01.07.2025
20. ЮллеВ.Е 01.07.2025

Контроль за исполнением при~7r::гавляю за собой

Зам. дир у,:,л;~~-~',! ·~·,,.,,,..._..... ~ t Н. В. Козленкова
~

ul. Зое
о '1_,.. d

i.,//' QГРН "'1
о:. ' \.,. ... f 1 •. f, 1 -;.

}\ - ;,
~-~_,··~ ,~

\
,1, •

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}